
  
   

  
JID: PCR99ETRpo43426254 

   1 

DODATEK č. 1 

k Rámcové kupní smlouvě vedené pod č.j.: PPR-52342-15/ČJ-2023-990656, ze dne 15. 1. 2024  

 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

č.j.: PPR-52342-20/ČJ-2023-990656 

 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený: Ing. Jan Beneš, náměstek ředitele ředitelství logistického zabezpečení PP 
ČR 

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Česká národní banka  
číslo účtu:  5504881/0710, 107-5504881/0710 

 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

Bytový textil Škodák a.s. 
Sídlo:   Kvítkovická 1528, Napajedla 763 61 

Zastoupen:   

IČ:    06021255 

DIČ:    CZ06021255 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  115-4106070267/0100 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, sp.zn. 7725,oddíl B 

(dále jen „prodávající“) 
(společně též „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1  

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely shora uvedeného dne, měsíce a roku Rámcovou kupní smlouvu 
k veřejné zakázce vedené pod názvem „Nákup ložního prádla 2023-2026 – Rámcová dohoda“ 
(dále jen „smlouva“), a 

B) z realizace smlouvy vyplynula situace, na základě které obě smluvní strany konstatují, že jejich 
řešení formou dodatku, je nezbytné; 

 

se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 6. odst. 6.11 smlouvy dohodly na tomto Dodatku 

č. 1 s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 



  
   

  
JID: PCR99ETRpo43426254 

   2 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě podmínek plnění následovně: 

 

Znění odst. 2.6. čl. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím znění:  

„2.6.  Zboží bude odevzdáno osobě odpovědné za její převzetí uvedené vždy v každé objednávce, 
nebo jím pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován prodávajícím 
alespoň tři (3) pracovní dny předem. Veškeré ložní prádlo bude při dodání hygienicky 
zabaleno a označeno názvem a počtem kusů v balení.“ 

 

2. Ostatní ustanovení článku 2. smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.   

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

_ __   ___

Ing. Jan Beneš   

náměstek ředitele ŘLZ PP ČR                                          statutární ředitel 
 


